RIZOUSA TP BUBLIOFOID) B[OYDS - SOYID0P() [qUIdSUE]
IIHJTNdAS OLLVLISIA - INVIIODTAD LINVD

L0000T DL

SNULOVL

TACTUS

Chiesa di S.Maria dei Servi

8

DDD
TC 100007
®2009
Made in Italy
Text in: Italiano

English  Francais
by Antonio Lovato

PRIMA REGISTRAZIONE

MONDIALE
WORLD PREMIERE RECORDING

Registrazione
Gennaio 2004

Padova - Italia

iy

Provincia di Padova

007194

10322

9

7

[6]
[9]

CANTI GREGORIANI

Visitatio Sepulchri
Uffici Drammatici della Passione e del Tempo di Pasqua

nella Cattedrale di Padova, secoli XII-XV

Venerdi Santo
Adorazione della Croce

Popule meus Improperia
Crucem tuam Antifona
Crux fidelis Inno (Venanzio Fortunato)
Planctus Mariae Sequenza
Sabato Santo
Ufficium in nocte Resurrectionis
VISITATIO SEPULCHRI

Dum transisset sabbatum Responsorio
Nos mulieres Dramma liturgico
Dicant nunc Judei Antifona
Te Deum Inno

Domenica di Resurrezione

Salve festa dies Inno (Venanzio Fortunato)

Total Time 01:00:30

ENSEMBLE OKTOECHOS
SCHOLA GREGORIANA DI VENEZIA

12:06
02:15
07:36
12:23

03:59
09:19
02:00
05:19

05:33

Letizia Butterin (6), Deborah De Blasi, Monica Falconio, Milli Fullin, Alessandra Vavasori (4),
Massimo Bisson, Antonio Bortolami (1), Angelo De Leonardis (4), Riccardo Drusi (2),

Roberto Girolin, Nicola Lamon (5), Diego Mazzaro (6).
Direttore: Lanfranco Menga.

BIZOUSA TP BUBLIOSAID) B[OYIS - SOYI0P() A[qUIdSUE]
TRIHYTNdAS OLLVLISIA - INVIHOOHAD LINVOD

L0000T DL

SNULOKL



