

TACTUSDDD
TC 100007
P 2009

Made in Italy

Text in: Italiano
English Français
by Antonio LovatoPRIMA REGISTRAZIONE
MONDIALE
WORLD PREMIERE RECORDINGRegistrazione
Gennaio 2004
Chiesa di S.Maria dei Servi
Padova - Italia

Provincia di Padova



8 007194 103229

CANTI GREGORIANI - VISITATIO SEPULCHRI

TC 100007

TACTUS

CANTI GREGORIANI
Visitatio Sepulchri*Uffici Drammatici della Passione e del Tempo di Pasqua
nella Cattedrale di Padova, secoli XII-XV***Venerdì Santo****Adorazione della Croce**

1	<i>Popule meus</i>	Improperia	12:06
2	<i>Crucem tuam</i>	Antifona	02:15
3	<i>Crux fidelis</i>	Inno (<i>Venanzio Fortunato</i>)	07:36
4	<i>Planctus Mariae</i>	Sequenza	12:23

Sabato Santo***Uffidium in nocte Resurrectionis*****VISITATIO SEPULCHRI**

5	<i>Dum transisset sabbatum</i>	Responsorio	03:59
6	<i>Nos mulieres</i>	Dramma liturgico	09:19
7	<i>Dicant nunc Judei</i>	Antifona	02:00
8	<i>Te Deum</i>	Inno	05:19
9	<i>Salve festa dies</i>	Inno (<i>Venanzio Fortunato</i>)	05:33

Total Time 01:00:30

ENSEMBLE OKTOECHOS
SCHOLA GREGORIANA DI VENEZIA

Letizia Butterin (6), Deborah De Blasi, Monica Falconio, Milli Fullin, Alessandra Vavasori (4),
 Massimo Bisson, Antonio Bortolami (1), Angelo De Leonardis (4), Riccardo Drusi (2),
 Roberto Girolin, Nicola Lamon (5), Diego Mazzaro (6).

*Direttore: Lanfranco Menga.***CANTI GREGORIANI - VISITATIO SEPULCHRI**
Ensemble Oktoechos - Schola Gregoriana di Venezia**TC 100007****TACTUS**